

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 034 REGION POLICIAL LORETO
VRO. IDENTIFICACIÓN : 001687

F/ b	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
00	B	2.3. 1 1. 1 1	096800010460	GALLETA DE SODA X 34 g APROX. X 6	UNIDAD	4.000000		35.00	140.00	35.00	140.00	35.00	140.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 1. 1 1	097900050253	ALIMENTO NUTRICIONAL COMPLETO Y BALANCEADO X 400 g	UNIDAD	100.000000		15,373.00	1,537,300.00	15,373.00	1,537,300.00	15,373.00	1,537,300.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 1. 1 2	080300010244	ALIMENTO BALANCEADO PARA CANES	KLG	16.000000		186.00	2,976.00	186.00	2,976.00	186.00	2,976.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 2. 1 1	894400020158	GORRA DE DRIL UNISEX	UNIDAD	30.000000		70.00	2,100.00	70.00	2,100.00	70.00	2,100.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 2. 1 1	899600070278	CHALECO DE ALGODON UNISEX	UNIDAD	100.000000		851.00	85,100.00	851.00	85,100.00	851.00	85,100.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 2. 1 3	890200030001	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO	PAR	100.000000		200.00	20,000.00	200.00	20,000.00	200.00	20,000.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 3. 1 2	174200020009	GAS LICUADO DE PETROLEO X 45 kg	UNIDAD	200.000000		66.00	13,200.00	66.00	13,200.00	66.00	13,200.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 3. 1 2	354300110003	GAS ARGON	M3	59.500000		2.00	119.00	2.00	119.00	2.00	119.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 3. 1 3	175500100412	ACEITE LUBRICANTE SAE 10 W 30° PARA MOTOR PETROLERO	GALON	200.000000		1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 3. 1 3	175500190055	ADITIVO LIMPIADOR DE INYECTORES PARA MOTOR PETROLERO X 148 mL APROX.	UNIDAD	80.000000		4.00	320.00	4.00	320.00	4.00	320.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 5. 1 1	767500230177	FUSOR PARA XEROX COD. REF. 002N02357	UNIDAD	1,274.100000		9.00	11,466.90	9.00	11,466.90	9.00	11,466.90	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 5. 1 1	767500620460	TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 113R00779 NEGRO	UNIDAD	1,740.000000		4.00	6,960.00	4.00	6,960.00	4.00	6,960.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 5. 1 1	767500620490	TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 101R00582 NEGRO	UNIDAD	1,480.000000		5.00	7,400.00	5.00	7,400.00	5.00	7,400.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 5. 1 1	767500630207	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA KYOCERA COD. REF. 1702TA8SA0 MK 3302	UNIDAD	2,395.687500		22.00	52,705.13	22.00	52,705.13	22.00	52,705.13	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 5. 1 1	767500670391	JUEGO DE RODILLOS PARA KYOCERA COD. REF. 302ND94701	UNIDAD	47.520000		1.00	47.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 5. 1 1	767500670458	RODILLO DE CALOR PARA KYOCERA COD. REF. 302G194020	UNIDAD	73.470000		2.00	146.94	2.00	146.94	2.00	146.94	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 5. 1 2	443600120061	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	3.200000		36.00	115.20	36.00	115.20	36.00	115.20	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 5. 1 2	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	1.800000		709.00	1,276.20	709.00	1,276.20	709.00	1,276.20	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 5. 1 2	646100010002	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	16.660000		25.00	416.50	25.00	416.50	25.00	416.50	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300010050	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	1.067400		37.00	39.49	37.00	39.49	37.00	39.49	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300010121	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 mm X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.000000		79.00	158.00	79.00	158.00	79.00	158.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.312800		52.00	120.27	52.00	120.27	52.00	120.27	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	4.760000		92.00	437.92	92.00	437.92	92.00	437.92	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 034 REGION POLICIAL LORETO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001687

b	Tipo	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES						2025	
								2022		2023		2024		Cantidad	Valor Total
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total		
0	B	2.3.1.5.1.2	710300120173	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APPROX. X 100 HOJAS X COLORES VARIOS	UNIDAD	2.000000		53.00	106.00	53.00	106.00	53.00	106.00	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.000000		1,181.00	5,905.00	1,181.00	5,905.00	1,181.00	5,905.00	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	12.000000		1,421.00	17,052.00	1,421.00	17,052.00	1,421.00	17,052.00	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	3.752400		23.00	86.31	23.00	86.31	23.00	86.31	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	7.611000		1,372.00	10,442.30	1,372.00	10,442.30	1,372.00	10,442.30	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	710600100433	SOBRE MANILA IMPRESO TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000		53.00	53.00	53.00	53.00	53.00	53.00	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.100000		176.00	193.60	176.00	193.60	176.00	193.60	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE	UNIDAD	15.505200		76.00	1,178.40	76.00	1,178.40	76.00	1,178.40	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	715000110062	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	25.000000		384.00	9,600.00	384.00	9,600.00	384.00	9,600.00	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	715000110063	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD	40.000000		11.00	440.00	11.00	440.00	11.00	440.00	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	715000120037	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS	UNIDAD	80.000000		338.00	27,040.00	338.00	27,040.00	338.00	27,040.00	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	715000120050	PERFORADOR 2 ESPIGAS PARA 500 HOJAS	UNIDAD	210.000000		6.00	1,260.00	6.00	1,260.00	6.00	1,260.00	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	715000140010	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	5.000000		52.00	260.00	52.00	260.00	52.00	260.00	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	715000150004	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	5.000000		25.00	125.00	25.00	125.00	25.00	125.00	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	715000190014	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	15.000000		39.00	585.00	39.00	585.00	39.00	585.00	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	715000190022	REGLA DE PLASTICO 60 cm	UNIDAD	2.000000		29.00	58.00	29.00	58.00	29.00	58.00	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000		614.00	3,070.00	614.00	3,070.00	614.00	3,070.00	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	715000210046	TABLERO DE PLÁSTICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	5.310000		20.00	106.20	20.00	106.20	20.00	106.20	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	26.500000		4.00	106.00	4.00	106.00	4.00	106.00	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.725800		26.00	70.87	26.00	70.87	26.00	70.87	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	715000320027	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.000000		19.00	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	715000380058	LUPA CUENTAHILOS 10X	UNIDAD	500.000000		2.00	1,000.00	2.00	1,000.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	4.000000		21.00	84.00	21.00	84.00	21.00	84.00	0.00	0.00
0	B	2.3.1.5.1.2	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.300000		3,624.00	1,087.20	3,624.00	1,087.20	3,624.00	1,087.20	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 034 REGION POLICIAL LORETO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001687

F/Ítem	Tipo de Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
00	B	2.3.1.5.1.2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.306800		3,691.00	1,132.23	3,691.00	1,132.23	3,691.00	1,132.23	0.00	0.00
00	B	2.3.1.5.1.2	716000030038	FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm	UNIDAD	7.000000		28.00	196.00	28.00	196.00	28.00	196.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1.5.1.2	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.283200		3,140.00	889.32	3,140.00	889.32	3,140.00	889.32	0.00	0.00
00	B	2.3.1.5.1.2	716000060385	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	1.581200		1,345.00	2,126.71	1,345.00	2,126.71	1,345.00	2,126.71	0.00	0.00
00	B	2.3.1.5.1.2	716000060436	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	1.203600		35.00	42.13	35.00	42.13	35.00	42.13	0.00	0.00
00	B	2.3.1.5.1.2	716000060437	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	1.203600		35.00	42.13	35.00	42.13	35.00	42.13	0.00	0.00
00	B	2.3.1.5.1.2	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000		12.00	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1.5.1.2	716000090047	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000		12.00	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1.5.1.2	716000160020	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000		12.00	24.00	12.00	24.00	12.00	24.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1.5.1.2	716000160022	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000		12.00	24.00	12.00	24.00	12.00	24.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1.5.1.2	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.000000		32.00	192.00	32.00	192.00	32.00	192.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1.5.1.2	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.000000		4,751.00	71,265.00	4,751.00	71,265.00	4,751.00	71,265.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1.5.1.2	717200140144	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	20.360000		19.00	386.84	19.00	386.84	19.00	386.84	0.00	0.00
00	B	2.3.1.5.1.2	717200140147	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	25.000000		12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1.5.1.2	717200140150	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	14.850000		29.00	430.65	29.00	430.65	29.00	430.65	0.00	0.00
00	B	2.3.1.5.1.2	717200140152	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	25.000000		24.00	600.00	24.00	600.00	24.00	600.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1.5.1.2	717200140158	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	25.000000		1,251.00	31,275.00	1,251.00	31,275.00	1,251.00	31,275.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1.5.1.2	717200140171	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	50.000000		1,194.00	59,700.00	1,194.00	59,700.00	1,194.00	59,700.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1.5.1.2	717200170029	PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000		66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1.5.1.2	717200260001	PAPELOGRAFO 60 g DE 86 cm X 61 cm	UNIDAD	2.000000		81.00	162.00	81.00	162.00	81.00	162.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1.5.1.2	718500050001	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.540000		48.00	25.92	48.00	25.92	48.00	25.92	0.00	0.00
00	B	2.3.1.5.1.2	718500050035	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 100	UNIDAD	25.000000		44.00	1,100.00	44.00	1,100.00	44.00	1,100.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 034 REGION POLICIAL LORLETO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001687

F/ b	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
00	B	2.3.1 5.1 2	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	8.000000		24.00	192.00	24.00	192.00	24.00	192.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.1 2	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	1.620000		18.00	29.16	18.00	29.16	18.00	29.16	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.1 2	718500080012	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	1.700000		50.00	85.00	50.00	85.00	50.00	85.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.1 2	718500080017	GRAPA 23/20 X 1000	UNIDAD	3.000000		21.00	63.00	21.00	63.00	21.00	63.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.1 2	718500080021	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	1.240000		48.00	59.52	48.00	59.52	48.00	59.52	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.1 2	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.722800		59.00	101.65	59.00	101.65	59.00	101.65	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.1 2	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	3.000000		93.00	279.00	93.00	279.00	93.00	279.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.1 2	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	2.584200		5.00	12.92	5.00	12.92	5.00	12.92	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.1 2	718500100021	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	UNIDAD	2.655000		60.00	159.30	60.00	159.30	60.00	159.30	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.1 2	767400062678	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	280.840000		2.00	561.68	2.00	561.68	2.00	561.68	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.3 1	133000070088	CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR NEUTRO X 1 gal	UNIDAD	9.960000		118.00	1,175.28	118.00	1,175.28	118.00	1,175.28	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.3 1	133000120097	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 3.785 L APROX.	UNIDAD	8.437000		1,161.00	9,795.36	1,161.00	9,795.36	1,161.00	9,795.36	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.3 1	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	10.500000		892.00	9,366.00	892.00	9,366.00	892.00	9,366.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.3 1	133000140181	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 gr APROX.	UNIDAD	8.000000		1,800.00	14,400.00	1,800.00	14,400.00	1,800.00	14,400.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.3 1	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	5.000000		125.00	625.00	125.00	625.00	125.00	625.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.3 1	133000160137	DETERGENTE GRANULADO X 100 g	UNIDAD	1.400000		98.00	137.20	98.00	137.20	98.00	137.20	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.3 1	133000170013	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 600 g	UNIDAD	10.000000		14.00	140.00	14.00	140.00	14.00	140.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.3 1	133000220010	KRESO X 1 gal	UNIDAD	7.720000		24.00	185.28	24.00	185.28	24.00	185.28	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.3 1	133000240120	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 9% X 1 L	UNIDAD	3.445600		1,329.00	4,579.18	1,329.00	4,579.18	1,329.00	4,579.18	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.3 1	133000240135	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 315 g	UNIDAD	5.000000		848.00	4,240.00	848.00	4,240.00	848.00	4,240.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.3 1	133000307027	LÍQUIDO LIMPIADOR DE COMPUTADORAS X 360 mL	UNIDAD	10.000000		41.00	410.00	41.00	410.00	41.00	410.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.3 1	135000040010	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICO DE 26 in	UNIDAD	20.000000		136.00	2,720.00	136.00	2,720.00	136.00	2,720.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.3 1	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	13.000000		573.00	7,449.00	573.00	7,449.00	573.00	7,449.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.3 1	135000050067	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 44 cm	UNIDAD	12.531600		744.00	9,323.55	744.00	9,323.55	744.00	9,323.55	0.00	0.00
00	B	2.3.1 5.3 1	135000080073	ESCOBILLON DE CERDA PARA TECHO TIPO ERIZO X 50 cm	UNIDAD	12.000000		28.00	336.00	28.00	336.00	28.00	336.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 034 REGION POLICIAL LORETO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001687

F/Ítem	Tipo de Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
20	B	2.3.1 5.3 1	135000100055	FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO 50 cm X 1.00 m	UNIDAD	5.000000		15.00	75.00	15.00	75.00	15.00	75.00	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.3 1	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	20.000000		53.00	1,060.00	53.00	1,060.00	53.00	1,060.00	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.3 1	135000140128	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 45.3 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	31.482400		55.00	1,731.53	55.00	1,731.53	55.00	1,731.53	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.3 1	135000140156	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 13 cm X 64 cm	UNIDAD	10.900000		60.00	654.00	60.00	654.00	60.00	654.00	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.3 1	135000190132	JUEGO DE BALDE DE PLASTICO X 16 L CON ESCURRIDOR Y TRAPEADOR	UNIDAD	50.000000		3.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.3 1	135000210006	PAÑO ABSORBENTE	UNIDAD	2.900000		19.00	55.10	19.00	55.10	19.00	55.10	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.3 1	135000210066	PAÑO ABSORBENTE PARA LIMPIEZA DE 20 cm X 18 cm	UNIDAD	5.000000		24.00	120.00	24.00	120.00	24.00	120.00	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.3 1	135000210189	PAÑO ABSORBENTE 37 cm X 39 cm APROX. X 20	UNIDAD	11.670200		576.00	6,722.04	576.00	6,722.04	576.00	6,722.04	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.3 1	139200060013	CHAMPU PARA CABELLO X 10 mL	UNIDAD	1.000000		5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.3 1	139200100018	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 210 g	UNIDAD	3.000000		889.00	2,667.00	889.00	2,667.00	889.00	2,667.00	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.3 1	139200100096	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL.	UNIDAD	6.053400		453.00	2,742.25	453.00	2,742.25	453.00	2,742.25	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.3 1	139200120047	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20	UNIDAD	18.000000		1,976.00	35,568.00	1,976.00	35,568.00	1,976.00	35,568.00	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.3 1	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	29.417400		1,314.00	38,654.51	1,314.00	38,654.51	1,314.00	38,654.51	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.3 1	139200200139	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 100 mL	UNIDAD	6.000000		36.00	216.00	36.00	216.00	36.00	216.00	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.3 1	139200200271	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 10 mL	UNIDAD	3.000000		14.00	42.00	14.00	42.00	14.00	42.00	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.3 1	501100041883	BOLSA DE POLETILENO 1 µm X 16 in X 32 in APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	72.000000		126.00	9,072.00	126.00	9,072.00	126.00	9,072.00	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.3 1	646100030046	TACHO DE PLÁSTICO CON RUEDAS 120 L APROX.	UNIDAD	164.480000		24.00	3,947.52	24.00	3,947.52	24.00	3,947.52	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.3 1	646100060024	BALDE DE PLASTICO X 6 L	UNIDAD	20.000000		31.00	620.00	31.00	620.00	31.00	620.00	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.3 1	895700080032	TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO	METRO	2.000000		49.00	98.00	48.00	96.00	49.00	98.00	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.3 2	169900180202	JUEGO DE VAJILLA DE LOZA X 24 PIEZAS	UNIDAD	50.000000		13.00	650.00	13.00	650.00	13.00	650.00	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.4 1	281600210016	CABLE MELLIZO N° 14	METRO	3.000000		196.00	588.00	196.00	588.00	196.00	588.00	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.4 1	281600210661	CABLE ELÉCTRICO TIPO THW N° 14	UNIDAD	140.000000		20.00	2,800.00	20.00	2,800.00	20.00	2,800.00	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.4 1	281600450331	CABLE ELECTRICO N° 12 TW X 100 m	UNIDAD	120.000000		10.00	1,200.00	10.00	1,200.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.4 1	283400100053	PILA ALCALINA A	UNIDAD	5.000000		664.00	3,320.00	664.00	3,320.00	664.00	3,320.00	0.00	0.00
20	B	2.3.1 5.4 1	285000050013	ENCHUFE MULTIPLE	UNIDAD	7.000000		24.00	168.00	24.00	168.00	24.00	168.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 034 REGION POLICIAL LORETO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001687

CANTIDAD Y/O VALORES														
F/ Tipo B Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2022		2023		2024		2025	
							Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
00 B	2.3.1 5.4 1	285000060015	INTERRUPTOR DOBLE PARA EMPOTRAR	UNIDAD	18.000000		20.00	360.00	20.00	360.00	20.00	360.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 5.4 1	285000070001	LLAVE GENERAL CUCHILLA 2 X 20 A	UNIDAD	30.000000		20.00	600.00	20.00	600.00	20.00	600.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 5.4 1	285000100003	TOMACORRIENTE DOBLE PARA EMPOTRAR	UNIDAD	18.000000		20.00	360.00	20.00	360.00	20.00	360.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 5.4 1	285000100047	TOMACORRIENTE DOBLE VISIBLE	UNIDAD	16.000000		20.00	320.00	20.00	320.00	20.00	320.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 5.4 1	285400060278	EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL 2 X 40 W CON REJILLA	UNIDAD	68.000000		48.00	3,264.00	48.00	3,264.00	48.00	3,264.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 5.4 1	285400110021	LINTERNA RECARGABLE	UNIDAD	40.000000		672.00	26,880.00	672.00	26,880.00	672.00	26,880.00	10.00	400.00
00 B	2.3.1 5.4 1	285400120303	LUMINARIA CON FOCO AHORRADOR 9 W	UNIDAD	10.000000		30.00	300.00	30.00	300.00	30.00	300.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 6.1 1	071000010345	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15208BN30A	UNIDAD	93.000000		209.00	19,437.00	209.00	19,437.00	209.00	19,437.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 6.1 1	071000010938	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1621803009	UNIDAD	60.000000		360.00	21,600.00	360.00	21,600.00	360.00	21,600.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 6.1 1	071000010940	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 21707135	UNIDAD	25.000000		5.00	125.00	5.00	125.00	5.00	125.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 6.1 1	071000020157	FILTRO DE AIRE COD. REF. 16546T3400	UNIDAD	180.000000		239.00	43,020.00	239.00	43,020.00	239.00	43,020.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 6.1 1	071000020831	FILTRO DE AIRE PRIMARIO COD. REF. 17210ZE2505	UNIDAD	25.000000		5.00	125.00	5.00	125.00	5.00	125.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 6.1 1	071000020851	FILTRO DE AIRE COD. REF. 8713952020	UNIDAD	280.000000		24.00	6,720.00	24.00	6,720.00	24.00	6,720.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 6.1 1	071000020869	FILTRO DE AIRE COD. REF. 16546ED500	UNIDAD	180.000000		18.00	3,240.00	18.00	3,240.00	18.00	3,240.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 6.1 1	071000021080	FILTRO DE AIRE COD. REF. 16546EB70J	UNIDAD	60.000000		360.00	21,600.00	360.00	21,600.00	360.00	21,600.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 6.1 1	071000030356	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 233900L041	UNIDAD	175.000000		12.00	2,100.00	12.00	2,100.00	12.00	2,100.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 6.1 1	071000030603	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 164037F40B	UNIDAD	65.000000		6.00	390.00	6.00	390.00	6.00	390.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 6.1 1	071000090019	FILTRO DE GASOLINA COD. REF. 16400F4301	UNIDAD	100.000000		6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 6.1 1	071000090080	FILTRO DE GASOLINA COD. REF. 2240011202	UNIDAD	200.000000		10.00	2,000.00	10.00	2,000.00	10.00	2,000.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 6.1 1	150600011382	PERNO DE ACERO PARA TOYOTA COD. REF. 9011608233	UNIDAD	4.000000		6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 6.1 1	283400060365	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 90 AH 700 A 12 V	UNIDAD	480.000000		13.00	6,240.00	13.00	6,240.00	13.00	6,240.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 6.1 1	283400060387	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 90 AH 675 A 12 V	UNIDAD	230.000000		6.00	1,380.00	6.00	1,380.00	6.00	1,380.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 6.1 1	285400080333	FOCO DE 12 V PARA LUCES INTERMINENTES	UNIDAD	15.000000		10.00	150.00	10.00	150.00	10.00	150.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 6.1 1	285400080479	FOCO DE UN CONTACTO 24 V 5 W	UNIDAD	15.000000		15.00	225.00	15.00	225.00	15.00	225.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 6.1 1	285400080719	FOCO DE FARO DIRECCIONAL DELANTERO PARA MITSUBISHI COD. REF. MS820029	UNIDAD	5.000000		1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	0.00	0.00
00 B	2.3.1 6.1 1	285400320002	CIRCUITINA DE LUCES PARA VEHICULO DE PATRULLAJE POLICIAL	UNIDAD	55.000000		3.00	165.00	3.00	165.00	3.00	165.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 034 REGION POLICIAL LORETO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001687

F/ b	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
0	B	2.3.1 6.1 1	285400320030	CIRCULINA ESTROSCOPICA FIJA 10 W 12 V	UNIDAD	100.000000	9.00	900.00	900.00	9.00	900.00	9.00	900.00
0	B	2.3.1 6.1 1	285400320121	CIRCULINA LED PARA MOTOCICLETA 12 V	UNIDAD	50.000000	20.00	1,000.00	1,000.00	20.00	1,000.00	20.00	1,000.00
0	B	2.3.1 6.1 1	901500070043	POLEA TENSORA PARA SSANGYONG COD. REF. 1622003070	UNIDAD	260.000000	7.00	1,820.00	1,820.00	7.00	1,820.00	7.00	1,820.00
0	B	2.3.1 6.1 1	901500070061	POLEA TENSORA PARA TOYOTA COD. REF. 8844035010	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00
0	B	2.3.1 6.1 1	904000080609	CORREA DE TRANSMISION DE JEBE A30	UNIDAD	84.500000	2.00	169.00	169.00	2.00	169.00	2.00	169.00
0	B	2.3.1 6.1 1	904000080663	CORREA DE TRANSMISIÓN DE JEBE PARA TOYOTA COD. REF. 90916T2006	UNIDAD	150.000000	4.00	600.00	600.00	4.00	600.00	4.00	600.00
0	B	2.3.1 6.1 1	904000080832	CORREA DE TRANSMISIÓN PARA SSANYONG COD. REF. 1629973392	UNIDAD	300.000000	14.00	4,200.00	4,200.00	14.00	4,200.00	14.00	4,200.00
0	B	2.3.1 6.1 1	904000080893	CORREA DE TRANSMISIÓN 5262265	UNIDAD	100.000000	32.00	3,200.00	3,200.00	32.00	3,200.00	32.00	3,200.00
0	B	2.3.1 6.1 1	940800010239	JUEGO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS MAC PHERSON PARA TOYOTA COD. REF. 4851009A02	UNIDAD	700.000000	3.00	2,100.00	2,100.00	3.00	2,100.00	3.00	2,100.00
0	B	2.3.1 6.1 1	940800010394	AMORTIGUADOR PARA TOYOTA COD. REF. 4854109290	UNIDAD	242.500000	8.00	1,940.00	1,940.00	8.00	1,940.00	8.00	1,940.00
0	B	2.3.1 6.1 1	940800010406	AMORTIGUADOR PARA SSANYONG COD. REF. 4431008C60	UNIDAD	465.000000	18.00	8,370.00	8,370.00	18.00	8,370.00	18.00	8,370.00
0	B	2.3.1 6.1 1	940800010464	JUEGO DE AMORTIGUADORES PARA TOYOTA COD. REF. 4851069645	UNIDAD	600.000000	4.00	2,400.00	2,400.00	4.00	2,400.00	4.00	2,400.00
0	B	2.3.1 6.1 1	940800130082	LLANTA 245/70R16	UNIDAD	250.000000	24.00	6,000.00	6,000.00	24.00	6,000.00	24.00	6,000.00
0	B	2.3.1 6.1 1	940800130086	LLANTA 255/70R16	UNIDAD	850.000000	26.00	22,100.00	22,100.00	26.00	22,100.00	26.00	22,100.00
0	B	2.3.1 6.1 1	940800130089	LLANTA 265/70R16	UNIDAD	880.000000	8.00	7,040.00	7,040.00	8.00	7,040.00	8.00	7,040.00
0	B	2.3.1 6.1 1	940800130273	LLANTA 265/65R17	UNIDAD	600.000000	48.00	28,800.00	28,800.00	48.00	28,800.00	48.00	28,800.00
0	B	2.3.1 6.1 1	940800394260	JUEGO DE ROTULA IZQUIERDA PARA TOYOTA COD. REF. 4333049185	UNIDAD	200.000000	6.00	1,200.00	1,200.00	6.00	1,200.00	6.00	1,200.00
0	B	2.3.1 6.1 1	940800394414	SOPORTE DE METAL DE MOTOR PARA TOYOTA COD. REF. 1236130080	UNIDAD	100.000000	6.00	600.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00
0	B	2.3.1 6.1 1	940800540061	INYECTOR PARA TOYOTA COD. REF. 236700E010	UNIDAD	250.000000	30.00	7,500.00	7,500.00	30.00	7,500.00	30.00	7,500.00
0	B	2.3.1 6.1 1	940800570049	COLLARIN DE EMBRAGUE PARA TOYOTA COD. REF. 3123060170	UNIDAD	220.000000	5.00	1,100.00	1,100.00	5.00	1,100.00	5.00	1,100.00
0	B	2.3.1 6.1 1	940800790364	BOMBA PRINCIPAL DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 4720133360	UNIDAD	600.000000	6.00	3,600.00	3,600.00	6.00	3,600.00	6.00	3,600.00
0	B	2.3.1 6.1 1	940800790378	TAMBOR DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 424310K140	UNIDAD	400.000000	10.00	4,000.00	4,000.00	10.00	4,000.00	10.00	4,000.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 034 REGION POLICIAL LORETO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001687

F/ b	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
00	B	2.3. 1 6. 1 1	940800820080 172010L030	TURBOCOMPRESOR PARA TOYOTA COD. REF.	UNIDAD	3,500.000000		4.00	14,000.00	4.00	14,000.00	4.00	14,000.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 6. 1 1	940800840097 4440209011	BRAZO DE SUSPENSIÓN PARA SSANGYONG COD. REF.	UNIDAD	350.000000		12.00	4,200.00	12.00	4,200.00	12.00	4,200.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 6. 1 1	940800840142 486100K040	BRAZO DE SUSPENSIÓN PARA TOYOTA COD. REF.	UNIDAD	180.000000		4.00	720.00	4.00	720.00	4.00	720.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 6. 1 1	940800840154	MUELLE PARA TOYOTA COD. REF. 482100K122	UNIDAD	200.000000		20.00	4,000.00	20.00	4,000.00	20.00	4,000.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 6. 1 1	940800900029	RADIADOR PARA SSANG YONG COD. REF. 2131008641	UNIDAD	1,450.000000		9.00	13,050.00	9.00	13,050.00	9.00	13,050.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 6. 1 1	940800920029 044950K120	ZAPATA DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF.	UNIDAD	250.000000		12.00	3,000.00	12.00	3,000.00	12.00	3,000.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 6. 1 1	940800920060 COD. REF. 96626083	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA CHEVROLET	UNIDAD	250.000000		16.00	4,000.00	16.00	4,000.00	16.00	4,000.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 6. 1 1	940800920108 REF. 0449552140	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD.	UNIDAD	120.000000		8.00	960.00	8.00	960.00	8.00	960.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 6. 1 1	940800930053 COD. REF. 96626075	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA CHEVROLET	UNIDAD	200.000000		18.00	3,600.00	18.00	3,600.00	18.00	3,600.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 6. 1 1	940800930159 COD. REF. 4813008260	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA SSANYONG	UNIDAD	180.000000		4.00	720.00	4.00	720.00	4.00	720.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 6. 1 1	940800930160 COD. REF. 4841308051	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA SSANYONG	UNIDAD	250.000000		10.00	2,500.00	10.00	2,500.00	10.00	2,500.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 6. 1 1	940800930166 REF. 0446526421	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD.	UNIDAD	180.000000		33.00	5,940.00	33.00	5,940.00	33.00	5,940.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 6. 1 1	940800940071 312500K070	DISCO DE EMBRAGUE PARA TOYOTA COD. REF.	UNIDAD	150.000000		8.00	1,200.00	8.00	1,200.00	8.00	1,200.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 6. 1 1	940800990020 REF. 435120K080	JUEGO DE DISCOS DE FRENO PARA TOYOTA COD.	UNIDAD	350.000000		6.00	2,100.00	6.00	2,100.00	6.00	2,100.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 6. 1 1	940800990048 REF. 4144109111	JUEGO DE DISCOS DE FRENO PARA SSANGYONG COD.	UNIDAD	460.000000		12.00	5,520.00	12.00	5,520.00	12.00	5,520.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 6. 1 1	940801000027 COD. REF. 3121035120	PLATO DE PRESIÓN DE EMBRAGUE PARA TOYOTA	UNIDAD	350.000000		9.00	3,150.00	9.00	3,150.00	9.00	3,150.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 6. 1 1	940801020068	BUJÍA PARA SSANYONG COD. REF. 1621593103	UNIDAD	150.000000		28.00	4,200.00	28.00	4,200.00	28.00	4,200.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 6. 1 1	940801040008 H45450GCE900	CABLE DE FRENO PARA HONDA COD. REF.	UNIDAD	100.000000		19.00	1,900.00	19.00	1,900.00	19.00	1,900.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 6. 1 1	940801120019 4504649225	TERMINAL DE DIRECCIÓN PARA TOYOTA COD. REF.	UNIDAD	200.000000		16.00	3,200.00	16.00	3,200.00	16.00	3,200.00	0.00	0.00
00	B	2.3. 1 6. 1 1	940801160040 4331009030	ROTULA DE DIRECCIÓN PARA TOYOTA COD. REF.	UNIDAD	90.000000		16.00	1,440.00	16.00	1,440.00	16.00	1,440.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 034 REGION POLICIAL LORETO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001687

F/ b	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
20	B	2.3.1.6.1.1	941000080011	SIRENA FIJA PARA VEHÍCULO	UNIDAD	100.000000		3.00	300.00	3.00	300.00	3.00	300.00
20	B	2.3.1.6.1.1	946100010047	AMORTIGUADOR PARA HONDA COD. REF. 52400KBB9802A	UNIDAD	250.000000		10.00	2,500.00	10.00	2,500.00	10.00	2,500.00
20	B	2.3.1.6.1.1	946100080139	LLANTA 100/80 ARO 17 DELANTERA	UNIDAD	179.000000		48.00	8,592.00	48.00	8,592.00	48.00	8,592.00
20	B	2.3.1.6.1.1	946100080178	LLANTA 110/90R18 DELANTERA PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	280.000000		25.00	7,000.00	25.00	7,000.00	25.00	7,000.00
20	B	2.3.1.6.1.1	946100080180	LLANTA POSTERIOR 130/90R16 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	300.000000		22.00	6,600.00	22.00	6,600.00	22.00	6,600.00
20	B	2.3.1.6.1.1	946100080181	LLANTA 90/90R18	UNIDAD	170.000000		15.00	2,550.00	15.00	2,550.00	15.00	2,550.00
20	B	2.3.1.6.1.1	946100080237	LLANTA 90/90R19 DELANTERA	UNIDAD	120.000000		44.00	5,280.00	44.00	5,280.00	44.00	5,280.00
20	B	2.3.1.6.1.1	946100080238	LLANTA 110/90R17 POSTERIOR PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	150.000000		56.00	8,400.00	56.00	8,400.00	56.00	8,400.00
20	B	2.3.1.6.1.1	946100080259	LLANTA 90/90R21 DELANTERA	UNIDAD	120.000000		26.00	3,120.00	26.00	3,120.00	26.00	3,120.00
20	B	2.3.1.6.1.1	946100080269	LLANTA 120/80-18 DELANTERA	UNIDAD	120.000000		26.00	3,120.00	26.00	3,120.00	26.00	3,120.00
20	B	2.3.1.6.1.1	946100080278	LLANTA DELANTERA 130/70R17 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	280.000000		15.00	4,200.00	15.00	4,200.00	15.00	4,200.00
20	B	2.3.1.6.1.1	946100080282	LLANTA DELANTERA 100/80R17 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	230.000000		6.00	1,380.00	6.00	1,380.00	6.00	1,380.00
20	B	2.3.1.6.1.1	946100110072	CÁMARA DE LLANTA PARA MOTOCICLETA 2.25 X 17	UNIDAD	150.000000		10.00	1,500.00	10.00	1,500.00	10.00	1,500.00
20	B	2.3.1.6.1.1	946100110126	CÁMARA DE LLANTA 2.75/3.00-18 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	22.500000		4.00	90.00	4.00	90.00	4.00	90.00
20	B	2.3.1.6.1.1	946100110128	CÁMARA DE LLANTA 2.75/3.00-21 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	19.000000		13.00	247.00	13.00	247.00	13.00	247.00
20	B	2.3.1.6.1.1	946100110128	CADENA DE ARRASTRE PARA HONDA COD. REF. 40530KW6901	UNIDAD	50.000000		157.00	7,850.00	157.00	7,850.00	157.00	7,850.00
20	B	2.3.1.6.1.1	946100111029	DISCOS DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 45351KBB900	UNIDAD	68.000000		10.00	680.00	10.00	680.00	10.00	680.00
20	B	2.3.1.6.1.1	946100111164	FOCO DE FARO 12 V 10 W PARA HONDA COD. REF. 33905KRF100	UNIDAD	80.000000		22.00	1,760.00	22.00	1,760.00	22.00	1,760.00
20	B	2.3.1.6.1.1	946100111239	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 06430GBJK20	UNIDAD	20.000000		186.00	3,720.00	186.00	3,720.00	186.00	3,720.00
20	B	2.3.1.6.1.1	946100111292	SENSOR AUTOMÁTICO DE TEMPLADOR DE LEVAS PARA HONDA COD. REF. 14520KPF912	UNIDAD	7.500000		27.00	202.50	27.00	202.50	27.00	202.50
20	R	2.3.1.6.1.1	946100111319	CATALINA DE TRANSMISIÓN PARA HONDA COD. REF. 41201KRH780	UNIDAD	25.000000		112.00	2,800.00	112.00	2,800.00	112.00	2,800.00
20	B	2.3.1.6.1.1	946100111326	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 06455KW6843	UNIDAD	20.000000		208.00	4,160.00	208.00	4,160.00	208.00	4,160.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 034 REGION POLICIAL LORETO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001687

F/ b	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
00	B	2.3.1 6.1 1	946100111328 KRF 900	CABLE DE EMBRAGUE PARA HONDA COD. REF. 22870	UNIDAD	25.000000		19.00	475.00	19.00	475.00	19.00	475.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 6.1 1	946100111366	BATERÍA PARA HONDA COD. REF. 31500KRH931	UNIDAD	96.000000		27.00	2,592.00	27.00	2,592.00	27.00	2,592.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 6.1 1	946100111370	BUJÍA PARA HONDA COD. REF. 31918HMS630	UNIDAD	10.000000		193.00	1,930.00	193.00	1,930.00	193.00	1,930.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 6.1 1	946100111373 23800K31900	PIÑÓN DE ARRASTRE PARA HONDA COD. REF. 23800K31900	UNIDAD	15.000000		135.00	2,025.00	135.00	2,025.00	135.00	2,025.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 6.1 1	946100111380 22201KYJ711	DISCO DE EMBRAGUE PARA HONDA COD. REF. 22201KYJ711	UNIDAD	80.000000		6.00	480.00	6.00	480.00	6.00	480.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 6.1 1	969700020151 4881550220	BOCINA DE ACERO PARA TOYOTA COD. REF. 4881550220	UNIDAD	100.000000		15.00	1,500.00	15.00	1,500.00	15.00	1,500.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 6.1 1	969700050001	BOCINA DE JEBE PARA TOYOTA COD. REF. 4806135011	UNIDAD	40.000000		32.00	1,280.00	32.00	1,280.00	32.00	1,280.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 6.1 4	239400090007	SILBATO	UNIDAD	25.000000		1,083.00	27,075.00	1,083.00	27,075.00	1,083.00	27,075.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 6.1 4	801600060002	CONO DE SEGURIDAD 50 cm	UNIDAD	25.000000		215.00	5,375.00	215.00	5,375.00	215.00	5,375.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 6.1 4	801600080161	CINTA PLÁSTICA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD 12 cm X 200 m COLOR AMARILLO	UNIDAD	40.000000		87.00	3,480.00	87.00	3,480.00	87.00	3,480.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 6.1 4	805000030143	CARETA PROTECTOR FACIAL DE LAMINA DE ACETATO REGULABLE	UNIDAD	15.000000		50.00	750.00	50.00	750.00	50.00	750.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 6.1 4	805000080188	PROTECTOR DE PIE EN POLICARBONATO PARA CALZADO	PAR	10.000000		235.00	2,350.00	235.00	2,350.00	235.00	2,350.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 6.1 4	805200020001	VARA LUMINOSA TIPO POLICIA	UNIDAD	45.000000		164.00	7,380.00	164.00	7,380.00	164.00	7,380.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 6.1 4	805500060042	TESTIGO MÉTRICO BIDIMENSIONAL AUTOADHESIVO 12 cm X 23 cm X 5	UNIDAD	20.000000		5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 6.1 99	100800070002	MARTILLO DE INERCIA DE ALUMINIO 30 cm	UNIDAD	400.000000		4.00	1,600.00	4.00	1,600.00	4.00	1,600.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 8.2 1	493700141227	LEZAMITA DE ACERO PARA TOMA DE IMPRESION DE HUELTA DIGITAL PARA RECIEEN NACIDO	UNIDAD	50.000000		8.00	400.00	8.00	400.00	8.00	400.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 8.2 1	495500010894	CUBRE ROPA QUIRURGICA DESCARTABLE	UNIDAD	10.000000		100.00	1,000.00	100.00	1,000.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 8.2 1	495500011261	MAMELUCO DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	50.000000		100.00	5,000.00	100.00	5,000.00	100.00	5,000.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 8.2 1	495700290003	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7	PAR	0.900000		250.00	225.00	250.00	225.00	250.00	225.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 8.2 1	4969000340014	COLLARIN CERVICAL RIGIDO PARA ADULTO	UNIDAD	50.000000		400.00	20,000.00	400.00	20,000.00	400.00	20,000.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 9.1 99	495100133731	VERNIER CALIBRADOR 15 cm	UNIDAD	500.000000		4.00	2,000.00	4.00	2,000.00	4.00	2,000.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 9.1 99	767500030227	DISCO DURO SATA 1 TB 5400 RPM	UNIDAD	500.000000		3.00	1,500.00	3.00	1,500.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00
00	B	2.3.1 11.1 1	150200470050	CLAVO DE ACERO DE 2 in (AL PESO)	KLG	10.000000		2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 034 REGION POLICIAL LORETO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 00168/

F/ Tipo B Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obt	CANTIDAD Y/O VALORES							
							2022		2023		2024		2025	
							Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
00 B	2.3. 1 11. 1 1	203400040045	CEMENTO GRIS X 25 kg	UNIDAD	30.000000		998.00	29,940.00	998.00	29,940.00	998.00	29,940.00	0.00	0.00
00 B	2.3. 1 99. 1 3	545000010015	DIARIO EL PERUANO	UNIDAD	2.000000		1,200.00	2,400.00	1,200.00	2,400.00	1,200.00	2,400.00	0.00	0.00
00 B	2.3. 1 99. 1 4	852900090042	BROCHE DE METAL PARA DISTINTIVOS PINES EMBLEMAS Y SIGLAS	UNIDAD	20.000000		60.00	1,200.00	60.00	1,200.00	60.00	1,200.00	0.00	0.00
20 B	2.3. 1 99. 1 99	239400060015	PELOTA DE FUTBOL N° 5	UNIDAD	20.000000		400.00	8,000.00	400.00	8,000.00	400.00	8,000.00	0.00	0.00
20 B	2.3. 1 99. 1 99	337500070391	INSECTICIDA PARA INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS X 360 mL	UNIDAD	23.000000		216.00	4,968.00	216.00	4,968.00	216.00	4,968.00	0.00	0.00
20 B	2.3. 1 99. 1 99	337500070395	INSECTICIDA PARA ELIMINAR INSECTOS (VOLADORES Y RASTREROS) Y ARACNIDOS X 360 mL	UNIDAD	20.000000		249.00	4,980.00	249.00	4,980.00	249.00	4,980.00	0.00	0.00
20 B	2.3. 1 99. 1 99	512000281150	BOLSA SELLADORA 9 in X 14 in	UNIDAD	1.000000		12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00
20 S	2.3. 2 1. 2 1	901000010006	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES FLUVIAL O MARITIMOS INTERNACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	3,334.00	0.00	3,334.00	0.00	3,334.00	0.00	0.00
20 S	2.3. 2 1. 2 1	901000010009	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES FLUVIAL O MARITIMOS NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	485,989.00	0.00	274,829.00	0.00	274,829.00	0.00	0.00
20 S	2.3. 2 1. 2 2	901000010009	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES FLUVIAL O MARTIMOS NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	458,365.00	0.00	458,365.00	0.00	458,365.00	0.00	0.00
20 S	2.3. 2 1. 2 2	901000070006	ASIGNACIONES EN GENERAL - VIATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,615,414.00	0.00	436,639.00	0.00	436,639.00	0.00	0.00
20 S	2.3. 2 2. 1 1	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	427,900.00	0.00	427,900.00	0.00	427,900.00	0.00	314,131.00
20 S	2.3. 2 2. 1 2	870100010001	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO	1.000000		0.00	37,187.00	0.00	37,187.00	0.00	37,187.00	0.00	33,864.00
20 S	2.3. 2 2. 2 2	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FUA	SERVICIO	1.000000		0.00	12,100.00	0.00	12,100.00	0.00	12,100.00	0.00	7,640.00
20 S	2.3. 2 2. 3 1	900100020008	SERVICIO DE CORREO POSTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	38,000.00	0.00	38,000.00	0.00	38,000.00	0.00	0.00
20 S	2.3. 2 4. 2 1	600100040057	SERVICIO DE APOYO EN MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE LOCALES	SERVICIO	1.000000		0.00	111,024.00	0.00	111,024.00	0.00	111,024.00	0.00	0.00
20 S	2.3. 2 4. 5 1	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	164,960.00	0.00	164,960.00	0.00	164,960.00	0.00	0.00
20 S	2.3. 2 4. 5 1	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	200,000.00	0.00	200,000.00	0.00	200,000.00	0.00	0.00
20 S	2.3. 2 4. 7 1	602000010279	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
20 S	2.3. 2 5. 1 1	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
20 S	2.3. 2 6. 1 2	860500020003	SERVICIO DE REGISTROS Y TRAMITES NOTARIALES VARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	3,600.00	0.00	3,600.00	0.00	3,600.00	0.00	0.00
20 S	2.3. 2 7. 1 1	070100164505	CONSULTORIA PARA LA GESTIÓN DE EXPEDIENTES TÉCNICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 034 REGION POLICIAL LORETO
CRO. IDENTIFICACIÓN : 001687

CANTIDAD Y/O VALORES	2022	2023	2024	2025								
					2022		2023		2024		2025	
					Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total

7/b	Tipob	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
00	S	2.3.2.7.3.1	350500010024	CAPACITACION EN GESTION PUBLICA Y SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00
00	S	2.3.2.7.11.2	900500010005	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA AÉREA, FLUVIAL Y TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	0.00
00	S	2.3.2.7.11.5	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO	1.000000		0.00	3,161,422.00	0.00	3,161,422.00	0.00	3,161,422.00	0.00	0.00
00	S	2.3.2.7.11.6	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	39,125.00	0.00	39,125.00	0.00	39,125.00	0.00	0.00
00	S	2.3.2.7.11.99	071100380154	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MECANICA	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00
00	S	2.3.2.7.11.99	210100010045	SERVICIO DE EVENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	4,800.00	0.00	4,800.00	0.00	4,800.00	0.00	0.00
00	S	2.3.2.7.11.99	600100040109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SERVICIOS HIGIÉNICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	89,960.00	0.00	89,960.00	0.00	89,960.00	0.00	0.00
00	S	2.3.2.8.1.1	080100010175	CONTRATACIÓN DE ANALISTA ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	288,000.00	0.00	288,000.00	0.00	288,000.00	0.00	0.00
00	S	2.3.2.8.1.2	880500040001	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO	1.000000		0.00	10,455.00	0.00	10,455.00	0.00	10,455.00	0.00	0.00
00	S	2.3.2.8.1.4	080600010001	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO	1.000000		0.00	2,400.00	0.00	2,400.00	0.00	2,400.00	0.00	0.00
00	S	2.3.2.9.1.1	071100385683	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ANALISTA CONTABLE	SERVICIO	1.000000		0.00	273,650.00	0.00	273,650.00	0.00	273,650.00	0.00	0.00
09	S	2.3.2.1.2.1	901000010009	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES FLUVIAL O MARITIMOS NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	11,000.00	0.00	11,000.00	0.00	11,000.00	0.00	0.00
09	S	2.3.2.1.2.2	901000070006	ASIGNACIONES EN GENERAL - VIATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	22,650.00	0.00	22,650.00	0.00	22,650.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/									10,320,824.41	8,930,839.89	8,930,841.89	356,035.00			

El presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras

QA - 245505
DANIELA RIVERA ZARATE TELLO
COMANDANTE PNP
JEFE AREA BAUE Nº 034
IV MACRO REGION POLICIAL LORETO

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario
a quien se hubiera delegado dicha facultad

QA - 212505
SANTIAGO SOTIL NIÑO
GENERAL PNP
JEFE IV MACRO REGION POLICIAL LORETO